REQUERIMENTO Nº 011/2011

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental, requer a Sua Excelência Ilca Corral
Mendes Domingos, Prefeita Municipal, que encaminhe a este Poder Legislativo Municipal
relação das emendas parlamentares recebidas pelo município,  informando os projetos já
executados , e os que estão em andamento.

					JUSTIFICATIVA:

					È de suma importância que  esta Casa tenha conhecimento dessas emendas, as quais
poderão ser repassadas a população dando ampla divulgação dos trabalhos desses
parlamentares,  refletindo de forma positiva para a administração em todas as esferas
governamentais.

				             Sala das Sessões em 25 de abril de 2011

				             VER. JANCER VAZ DE MOURA – DEM